



12260004	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12260005	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12260006	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12260007	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Административно-управленческий персонал</b>																				
12260008	Заведующий производством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Обслуживающий персонал</b>																				
12260009	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12260010	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12260011	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12260012	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12260013	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12260014	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12260015	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.08.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_  
(должность) Жу (подпись) \_\_\_\_\_  
(подпись) Цуренкова Н.С. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
29.08.18 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. заведующего по АХР \_\_\_\_\_  
(должность) Жу (подпись) \_\_\_\_\_  
(подпись) Романенко В.В. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
Специалист по кадрам \_\_\_\_\_  
(должность) Чер (подпись) \_\_\_\_\_  
(подпись) Чернова Е.Н. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
29.08.18 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3369 \_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов) Куторжевская Е.В. (подпись) \_\_\_\_\_  
(подпись) Куторжевская Е.В. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
20.08.2018 (дата)



Код	Шенность рабочей поверхности	Количество	Средняя оценка	Средняя оценка	Средняя оценка	Средняя оценка	Средняя оценка	Средняя оценка	Средняя оценка	Средняя оценка	Средняя оценка	Средняя оценка	Средняя оценка	Средняя оценка	Средняя оценка
12260009	Обслуживающий персонал Повар; Трудовая функция работника, оборудование	2	-	-	-	6.4	-	-	-	-	-	-	6.4	6.4	8
12260010	Повар; Трудовая функция работника, оборудование	2	-	-	-	6.4	-	-	-	-	-	-	6.4	6.4	8
12260011	Кухонный рабочий; Трудовая функция работника, оборудование	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.4	8
12260012	Кухонный рабочий; Трудовая функция работника, система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.4	8
12260013	Кладовщик	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	8
12260014	Машинист по стирке и ремонту спецодежды; Трудовая функция работника, оборудование	1	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	4.8	4.8	8
12260015	Машинист по стирке и ремонту спецодежды; Трудовая функция работника, оборудование	1	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	4.8	4.8	8

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по охране труда

Цуренкова Н.С.

29.08.18

(должность)

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. заведующего по АХР

Романенко В.В.

29.08.18

(должность)

Ф.И.О.

(дата)

Специалист по кадрам

Чернова Е.Н.

29.08.18

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:  
Ведущий инженер Испытательной лаборатории

Куторжевская Е.В.

20.08.2018

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)